2019年２月13日

各 位

会 社 名  ＫＨネオケム株式会社

代表者名  代表取締役社長 浅井 惠一

                          （コード番号：4189 東証第一部）

本社移転のお知らせ

ＫＨネオケム株式会社は、下記の通り本社を移転することといたしましたので、お知らせいたし

ます。

記

１．新事務所      〒103-0022

            東京都中央区日本橋室町二丁目３番１号

                       室町古河三井ビルディング７階

２．業務開始日（予定） 2019 年 5 月 7 日（火）

３．電話・ＦＡＸ番号  現行通りで変更はございません

４．案内図

※アクセス 東京メトロ半蔵門線・銀座線「三越前」駅直結（Ａ６番出口）

ＪＲ総武線快速「新日本橋」駅直結

以上

【本件についてのお問い合わせ先】

ＫＨネオケム株式会社 広報室

電話03(3510)3579

東京都中央区日本橋本町一丁目６番５号